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
Esstisch repariert. t (0451) 39 50 50

Kaufe alles aus Großelternzeiten, z.B. Zinn,
LP´s, Römer Gläser uvm., alles anbieten.
v. privat. Frau G.t 0152 /14671236

Literatur der Nobelpreisträger von Stock-
holm. Jeder Einband aus echter, schwe-
rer, hochweißer Taftseide m. echter Gold-
& Blindprägung (neuwert.), exklusiv For-
mat 15,7 x 22 cm, 72 Bände m. Zertifikat,
NP 2800 DM, VB 250 €t 0451-24324

Standuhr, Eiche dkl., ca. 100 J. alt, m. 2
Gewichten, preiswert zu verk., Anfragen
an t (0 451) 49 72 41

Familienfreundliche ETW
in St.Lorenz Nord

96 m², 3-Zimmer, DG, Garten, viel
Stauraum, 239.000 € VB, verkehrs-

beruhigte Sackgasset 0171-9314740

Familie sucht Haus o. Grundstück, auch
stark sanierungsbedürftig, ungeräumt u. oh-
ne Unterlagen. Anzahlung sofort. Geld für
Kaufpreis ausreichend vorhanden, ohne-
Bank. Tipp-Provision bis 5.000,- €.
Sofortkontakt 0170-7722500 oder
jeli.s@web.de

GROSSER GARTEN GESUCHT: Gartenlieb-
haber sucht EFH mit großzügigem Garten
zur Verwirklichung seiner grünen Oase.
Gerne mind. 3 Zi. im Großraum Ahrens-
burg. KP bis € 550.000,--. Auch Sa./So.
und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

HOCHWERTIGES ZUHAUSE GESUCHT:
Familie sucht großzügiges EFH mit min.
4 Zi. und Keller in Großhansdorf/ Ahrens-
burg u.U.. KP bis € 800.000,--. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Suche älteres EFH o. MFHt 0451/492112

Suche Baugrundstück im Raum Timmen-
dorf / Scharbeutz, gern auch mit sanie-
rungsbedürftigem o. Abbruchhaus. Von
privat /an privat. t (0 151) 29 134 118

Wohn- und/oder Geschäftshaus
von privat zu verkaufen. Pferdemarkt 7

in 23552 Lübeck VB 950T €

Keine Maklert 0173 - 1649585

Alte Münzen v. Sammler ges.
t 0171 /6403700

Kompl. Angelausrüstung f. Einsteiger, aus
gesundheitl. Gründen abzugeben. 300 €

VB. t (04 158) 8 458

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfalle
auch f. Waschbär zu verk.
t 0173 /9528174

Suche Flipperautomaten aus den
60/70/80/90er Jahren. Zustand egal, ger-
ne alles anbieten. mgm809@gmx.de
t 015233602679

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

GRUNDSTÜCKE

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

KONTAKTBÖRSE /
EROTIK

GEWERBLICHE IMMOBILIENANGEBOTE

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

MÖBEL / HAUSRAT

MARKTPLATZ

KUNST− UND SAMMLERMARKT

BAUEN & WOHNEN /
BAUMARKT

HOBBY UND FREIZEIT

SPORT

VERSCHIEDENES

TIERMARKT

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

WOHN− UND GESCHÄFTSHÄUSER

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

SIE SUCHT IHN
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